
Uchwała Nr CLXXI/597/2014 

Zarządu Powiatu Nakielskiego 

z dnia 9 czerwca 2014 roku 

 

w sprawie powołania komisji do rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji dla podmiotów nie zaliczonych do 
sektora finansów publicznych 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U z 
2001 r. poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz § 5 uchwały Nr XXV/292/2012 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 19 
grudnia 2012 roku w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji dla podmiotów nie zaliczonych do 
sektora finansów publicznych, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania, uchwala 
się co następuje: 

§ 1. Powołuje się trzyosobową komisję do rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji dla podmiotów nie zaliczonych 
do sektora finansów publicznych w składzie: 

1) Natalia Sowa – podinspektor wydziału finansowego 
2) Jacek Pasieka  – podinspektor referatu turystyki i sportu 
3) Łukasz Starzyński – główny specjalista wydziału architektury i budownictwa 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 

 

 

       Starosta 

       Tadeusz Sobol  ……………………… 

       Wicestarosta 

       Andrzej Kinderman  …………………. 

       Pozostali członkowie Zarządu: 

       Edward Kominiak  …………………… 

       Jarosław Schulz ……………………… 

       Antoni Zbylut  ………………………… 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z zapisami uchwały Nr XXV/292/2012 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie 
określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji dla podmiotów nie zaliczonych do sektora finansów publicznych, 
sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania, powołuje się komisję do rozpatrzenia 
wniosków o udzielenie dotacji dla podmiotów nie zaliczonych do sektora finansów publicznych. Komisja oceni wniosek w 
sprawie dotacji celowej z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji ( o znaczeniu 
wychowawczo-turystycznym dla młodzieży) jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych. 

 

 

 

 


